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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Contratti Personale docente sono reperibili gli atti con

data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

N° Qeseaimento

2024000092

2024000036

2024000035

2024000026

2024000025

2024000022

2024000014

2024000012

2024000008

2024000005

2024000004

2024000003

2024000002

2024000001

N. prot./Data

00
02/10/2024

1034
20/02/2024

1036
20/02/2024

878
12/02/2024

782
08/02/2024

766
07/02/2024

196
15/01/2024

183
15/01/2024

111
11/01/2024
6209
20/11/2023

6147
15/12/2023

18
04/01/2024

6831
18/12/2023

6733
12/12/2023

Atto

NOMINE DOCENTI

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - CORTESE ALEXA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - DI NUNNO FEDERICA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - CORTESE ALEXA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - CORTESE ALEXA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - DI NUNNO FEDERICA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - DONES MARIA LISA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - CARUSO
ALESSANDRA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - BRUNO ROSANNA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - SACCO GIORGIA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - PIETROBONO
GRAZIA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - VALENTINI SILVIA

POVVEDIMENTO DI INCARICO
DOCENTE - BRUNO ROSANNA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - BRUNO ROSANNA

In pubblicazione —

dal 02/10/2024
al 16/10/2024

dal 21/02/2024
al 09/03/2024

dal 21/02/2024
al 09/03/2024

dal 14/02/2024
al 29/02/2024

dal 14/02/2024
al 29/02/2024

dal 13/02/2024
al 28/02/2024

dal 23/01/2024
al 07/02/2024

dal 23/01/2024
al 07/02/2024

dal 23/01/2024
al 07/02/2024
dal 04/01/2024
al 20/01/2024

dal 04/01/2024
al 20/01/2024

dal 04/01/2024
al 20/01/2024

dal 04/01/2024
al 20/01/2024

dal 04/01/2024
al 20/01/2024


https://www.icedeamicis.edu.it
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-pretorio/contratti-personale-docente
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000092-nomine-docenti
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000036-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000036-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000035-provvedimento-di-incarico-docente-di-nunno-federica
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000035-provvedimento-di-incarico-docente-di-nunno-federica
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000026-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000026-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000025-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000025-provvedimento-di-incarico-docente-cortese-alexa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000022-provvedimento-di-incarico-docente-di-nunno-federica
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000022-provvedimento-di-incarico-docente-di-nunno-federica
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000014-provvedimento-di-incarico-docente-dones-maria-lisa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000014-provvedimento-di-incarico-docente-dones-maria-lisa
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000012-provvedimento-di-incarico-docente-caruso-alessandra
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000012-provvedimento-di-incarico-docente-caruso-alessandra
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000012-provvedimento-di-incarico-docente-caruso-alessandra
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000008-provvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000008-provvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000005-provvedimento-di-incarico-docente-sacco-giorgia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000005-provvedimento-di-incarico-docente-sacco-giorgia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000004-provvedimento-di-incarico-docente-pietrobono-grazia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000004-provvedimento-di-incarico-docente-pietrobono-grazia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000004-provvedimento-di-incarico-docente-pietrobono-grazia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000003-provvedimento-di-incarico-docente-valentini-silvia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000003-provvedimento-di-incarico-docente-valentini-silvia
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000002-povvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000002-povvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000001-provvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2024000001-provvedimento-di-incarico-docente-bruno-rosanna

N° inserimento

2023000320

2023000318

2023000311

2023000310

2023000309

2023000308

N. prot./Data

6371
27/11/2023

6204
20/11/2023

6099
16/11/2023

5961
08/11/2023

6126
15/11/2023

6147
15/11/2023

1 23456789

Atto
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - PEDULLA ASSUNTA
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - MUTO BEATRICE
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - ESPOSITO
IMMACOLATA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - ESPOSITO
IMMACOLATA

PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - MUTO BEATRICE
PROVVEDIMENTO DI INCARICO

DOCENTE - PIGNI BEATRICE
ROSA MARIA

seguente > ultima »

In pubblicazione
dal 29/11/2023
al 14/12/2023

dal 29/11/2023
al 14/12/2023

dal 16/11/2023
al 02/12/2023

dal 16/11/2023
al 02/12/2023

dal 16/11/2023
al 02/12/2023

dal 16/11/2023
al 02/12/2023


https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000320-provvedimento-di-incarico-docente-pedulla-assunta
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000320-provvedimento-di-incarico-docente-pedulla-assunta
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000318-provvedimento-di-incarico-docente-muto-beatrice
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000318-provvedimento-di-incarico-docente-muto-beatrice
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000311-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000311-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000311-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000310-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000310-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000310-provvedimento-di-incarico-docente-esposito-immacolata
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000309-provvedimento-di-incarico-docente-muto-beatrice
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000309-provvedimento-di-incarico-docente-muto-beatrice
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000308-provvedimento-di-incarico-docente-pigni-beatrice-rosa-maria
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000308-provvedimento-di-incarico-docente-pigni-beatrice-rosa-maria
https://www.icedeamicis.edu.it/atto/2023000308-provvedimento-di-incarico-docente-pigni-beatrice-rosa-maria
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=1
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=2
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=3
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=4
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=5
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=6
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=7
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=8
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=1
https://www.icedeamicis.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=10

